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EVALUERING AF BORGERMØDE 
 
 
 

Borgermøde d. 5. april 2005 om lokalplanforslaget ”Karens Minde” med tilhørende kommuneplantillæg. 
 
70 personer var mødt frem. 33 personer afleverede det fremlagte evalueringsskema efter borgermødet 
 

1. Jeg deltager i borgermødet, fordi jeg: 

    20 ønsker information om planforslagene 
 10 vil komme med forslag og/eller kommentere planforslagene 
 5 ønsker at møde og diskutere med Borgerrepræsentationens politikere 
 4 arbejder med byplanlægning/har en professionel/faglig interesse 
 5 andet: 

(Heraf er 1 modstander af byggeriet pga. børnenes trivsel; 1 ønsker at høre andre borgeres mening; 1 vil få 
plejehjemmet som nabo; 1 er generelt interesseret i bydelen; og 1 troede der skulle afholdes andet møde.) 

 

2. Jeg har hørt eller læst om borgermødet via:   

 14 annonce eller artikler i pressen 
 18 den udsendte folder 
 5 udstillingen om planforslagene 
 3 Plan & Arkitekturs hjemmeside om planforslagene 
 0 lokalråd 
 0 politisk parti 
 6 interessegruppe 
 3 familie/venner/bekendte 
 2 andet: 

 (Heraf har 1 kendskab til borgermødet via Karens Minde og Agenda 21; og 1 har kendskab til borgermødet 
via hjemmesiden; sydhavnen.net.) 

 

3. Hvad synes du om borgermødet:  

 6 meget tilfreds 
 18 tilfreds 
 2 neutral 
 2 utilfreds (heraf er 1 tilfreds med debatten men meget utilfreds med politikerfremmødet) 
 1 meget utilfreds 
 

4. Hvad var godt:  

5 er tilfredse med enten ordstyreren eller den gode orden under mødet. Endvidere er 8 tilfredse med debatten, og 
en enkelt er tilfreds med panelets evne til at lytte og give konkrete og forståelige besvarelser. 1 er tilfreds med 
fremlæggelsen af lokalplanforslaget, 1 er tilfreds med det store fremmøde fra forvaltningen, og en enkelt er 
generelt tilfreds med at få større kendskab til sit lokalområde. Endvidere er 3 tilfredse med de fysiske rammer, 
herunder lys-, lyd- og lokaleforhold, mens en enkelt udtrykker tilfredshed med forplejningen. 
 

5. Hvad kan gøres bedre:  

Det væsentligste kritikpunkt omhandler det ringe fremmøde af politikere. 11 personer finder det utilfredsstillende, 
at kun en enkelt politiker bag lokalplanforslagets flertal er til stede. Endvidere mener en enkelt, at politikerne skal 
lytte til borgerne før de taler, og en enkelt er utilfreds med de besvarelser der gives. Derudover mener 2, at 
fremlæggelsen af lokalplanforslaget burde være bedre forberedt. En enkelt efterlyser flere borgermøder, og en 
enkelt mener, at indlæggene i debatten er for lange. Endelig føler en enkelt sig overset i debatten, hvilket 
vedkommende tilskriver sin kritiske holdning til projektet, og en enkelt er generelt utilfreds med borgermødet. 


